
LISTAS DE SALIDA

GIPUZKOAKO NEGUKO LIGA 3. JARDUNALDIA DONOSTIA, 29/11/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

DONOSTIA

4x50 LIBRE MASCULINO1

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

INFA C.N. EASO C.N. EASO2 INFA1349 25m-E59:59:59.9
INFA ATLETICO SS B ATLETICO SS3 INFA1353 25m-M59:59:59.9
INFA ATLETICO SS ATLETICO SS4 INFA1351 25m-E59:59:59.9

4x50 LIBRE FEMENINO2

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

INFA C.N. EASO C.N. EASO2 INFA1335 25m-E59:59:59.9
INFA ATLETICO SS B ATLETICO SS3 INFA1339 25m-M59:59:59.9
INFA ATLETICO SS ATLETICO SS4 INFA1337 25m-E59:59:59.9

4x50 LIBRE MASCULINO3

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ABSO KONPORTA KONPORTA2 ABSO1346 25m-E59:59:59.9
ABSO C.D. FORTUNA C.D. FORTUNA3 ABSO1342 25m-M1:43:36
ABSO C.N. EASO C.N. EASO4 ABSO1344 25m-M2:03:13

4x50 LIBRE FEMENINO4

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ABSO C.D. FORTUNA E C.D. FORTUNA2 ABSO1322 25m-M59:59:59.9
ABSO ATLETICO SS B ATLETICO SS3 ABSO1328 25m-M59:59:59.9
ABSO ATLETICO SS ATLETICO SS4 ABSO1326 25m-E59:59:59.9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ABSO C.N. EASO C.N. EASO1 ABSO1324 25m-M2:07:33
ABSO C.D. FORTUNA B C.D. FORTUNA2 ABSO1316 25m-E1:48:83
ABSO C.D. FORTUNA C.D. FORTUNA3 ABSO1314 25m-E1:47:97
ABSO C.D. FORTUNA C C.D. FORTUNA4 ABSO1318 25m-E1:48.83
ABSO C.D. FORTUNA D C.D. FORTUNA5 ABSO1320 50m-E1:50:80

25 m. LIBRE MIXTO5

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

GIPUZKOAKO NEGUKO LIGA 3. JARDUNALDIA DONOSTIA, 29/11/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

DONOSTIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BELLIDO RIOSECO UNAI KONPORTA2 199900EUS03ET 25m-M59:59:59.5
ALDAY SANCHEZ ARANZAZU KONPORTA4 1996078945195 25m-M59:59:59.5

400 m. LIBRE MIXTO6

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SALEGUI LINACISORO NAGORE C.D. FORTUNA1 2002073038910 25m-M59:59:59.5
MANERO MARTINEZ ALVARO C.D. FORTUNA2 2000072547472 25m-M59:59:59.5
ABARKERO ALUSTIZA XABIER C.D. FORTUNA3 1997072543907 25m-M59:59:59.5
ALONSO RETA GORKA C.D. FORTUNA4 1993072544753 25m-M59:59:59.5
ROYO ITURRIOZ NORA C.N. EASO5 2000072596396 25m-M59:59:59.5
ELZAURDI ECHEVERRIA AINHOA KONPORTA6 199600EUS2585 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ALKAIN ALONSO HAIZEA ATLETICO SS1 1998000223555 25m-M59:59:59.5
MUÑOZ URKIA MIKEL KONPORTA2 199900EUS1530 25m-M59:59:59.5
GUINEA PARDO GUILLERMO KONPORTA3 199400EUS02ET 25m-M59:59:59.5
ERAUSKIN URKIZU IÑAKI KONPORTA4 197100EUS0411 25m-M59:59:59.5
URRETA ARRUTI KERMAN KONPORTA5 199200EUS2288 25m-M59:59:59.5
ETXENIKE CLERIGUE AINHOA ATLETICO SS6 1997725418200 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ETXEBERRIA IRIONDO MADDI ATLETICO SS1 2002000272985 25m-M59:59:59.5
ALDEZABAL AZURMENDI ANDER ATLETICO SS2 2000000250674 25m-M59:59:59.5
OTERO ASUMENDI MATTIN ATLETICO SS3 1999000257131 25m-M59:59:59.5
JAREÑO AJONA LAURA ATLETICO SS4 1999000257133 25m-M59:59:59.5
TELLERIA GARCIA ANDREA ATLETICO SS5 2002000272906 25m-M59:59:59.5
IRASTORZA ETXEZARRETA IÑAKI KONPORTA6 198700EUS0005 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

USANDIZAGA BUSTO IRATI ATLETICO SS1 2002000251972 25m-M59:59:59.5
ALABA ALMENDROS JAVIER C.N. EASO2 2001000231335 25m-M59:59:59.5
ESNAOLA GURRUTXAGA NAGORE ATLETICO SS3 1999000233363 25m-M59:59:59.5
ARREGUI SANCHEZ POL ATLETICO SS4 2000000250677 25m-M59:59:59.5
ETXEBERRIA IRIONDO AITOR ATLETICO SS5 2000000250682 25m-M59:59:59.5
LIZASOAIN ALUSTIZA CARLOS ATLETICO SS6 1999000254430 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

LABURU ALBERDI GONZALO ATLETICO SS1 2000000240287 25m-M59:59:59.5
ARTOLA MUJIKA NAHIA C.D. FORTUNA2 2002073218987 25m-M59:59:59.5
ARTOLA GARMENDIA NAIA C.D. FORTUNA3 2001073033694 25m-M5:48:97
GOMEZ CASTELLANO ANA ATLETICO SS4 2002000272893 25m-M59:59:59.5
ALONSO GALLARDO NEREA C.N. EASO5 2000000231344 25m-M59:59:59.5
OLANO MARTINEZ ANDER C.D. FORTUNA6 2001000250312 25m-M59:59:59.5
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LISTAS DE SALIDA

GIPUZKOAKO NEGUKO LIGA 3. JARDUNALDIA DONOSTIA, 29/11/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

DONOSTIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

VILLOSLADA MUJIKA NAGORE C.D. FORTUNA1 1999072838532 50m-E5:34:48
MENDIA UBETAGOYENA JONE C.D. FORTUNA2 2000073037589 25m-E5:25:60
ORBEGOZO MARTINEZ NOELIA C.D. FORTUNA3 2001073039385 25m-E5:19:42
LAS HERAS GOMEZ ANE C.D. FORTUNA4 2001072600473 25m-E5:24:72
ABALOS CAMPOY DANIELA C.D. FORTUNA5 2001073033726 25m-E5:28:50
MOSQUERO SANCHEZ VANESSA C.D. FORTUNA6 2000073034280 25m-E5:30:57

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7
AñoLicencia

ANABITARTE MARCOS NAGORE C.D. FORTUNA1 1999072557525 25m-E5:10:70
CRESPO CONDE CARMEN C.D. FORTUNA2 1995072534960 50m-E4:55:51
GONZALEZ ZUBIAURRE PAULA C.D. FORTUNA3 1994072544084 50m-E4:53:39
RUIZ DE GAUNA MUÑAGORRI ANDER C.D. FORTUNA4 2000072541895 25m-E4:49:22
ORTIZ MARTINEZ VALERIA OLATZ C.D. FORTUNA5 2000072536163 25m-E4:56:05
DEL POZO BLAZQUEZ ITZIAR C.D. FORTUNA6 2001073045774 25m-E5:16:02

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 8
AñoLicencia

GONZALEZ ZUBIAURRE MARINA C.D. FORTUNA1 1997072554295 25m-E4:33:49
MENDIA GARCIA IRATI C.D.N. BIDASOA XXI2 1994072500934 25m-E4:23:04
OJANGUREN FERNANDEZ ALEX C.D. FORTUNA3 1998072542225 50m-E4:21.80
POUSADA GARCIA ISAAC C.D. FORTUNA4 1989072506601 25m-E4:22:25
SAEZ URBIETA MAIALEN C.D. FORTUNA5 1996072553668 25m-E4:33:18
CENDOYA BARANDIARAN AMAIA C.D. FORTUNA6 1997072537228 50m-E4:47:95

50 m. BRAZA MIXTO7

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

VON HOVEL LIZARRALDE MARIA C.N. EASO2 2002073045459 25m-M59:59:59.5
LERTXUNDI VAQUERO MARIA C.N. EASO3 2002073036697 25m-M59:59:59.5
LIZEAGA OTAÑO OLAIA C.N. EASO4 2002073042045 25m-M59:59:59.5
MOSTAJO OLIO ANE ATLETICO SS5 2000000277653 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ANABITARTE MARCOS NAGORE C.D. FORTUNA1 1999072557525 25m-M59:59:59.5
MARAÑON ARANGUREN PABLO KONPORTA2 199200EUS2554 25m-M59:59:59.5
FERNANDEZ DEL OLMO PABLO KONPORTA3 198600EUS2186 25m-M59:59:59.5
MARTIN GONZALEZ URTZI KONPORTA4 199500EUS2521 25m-M59:59:59.5
OLAIZ IBARZABAL AMAIUR C.N. EASO5 2002034105148 25m-M59:59:59.5
VELAZQUEZ RODRIGUEZ SARA C.N. EASO6 2002073030811 25m-M59:59:59.5
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LISTAS DE SALIDA

GIPUZKOAKO NEGUKO LIGA 3. JARDUNALDIA DONOSTIA, 29/11/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

DONOSTIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ASTURIANO LABURU UXUE C.N. EASO1 2002073047962 25m-M59:59:59.5
ETXEBERRIA IRIONDO MADDI ATLETICO SS2 2002000272985 25m-M59:59:59.5
KRUSE GOENAGA ALAI WALTER ATLETICO SS3 2001000232717 25m-M59:59:59.5
INDA ARRATIBEL MARIA ATLETICO SS4 1999000247893 25m-M59:59:59.5
IRASTORZA ETXEZARRETA IÑAKI KONPORTA5 198700EUS0005 25m-M59:59:59.5
GUINEA PARDO GUILLERMO KONPORTA6 199400EUS02ET 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

ROMAN LAZPIUR ASIER C.N. EASO1 2000000232066 25m-M59:59:59.5
RODRIGUEZ MORENO ERIKA ATLETICO SS2 2001000232653 25m-M59:59:59.5
ESNAOLA GURRUTXAGA NAGORE ATLETICO SS3 1999000233363 25m-M59:59:59.5
JAREÑO AJONA LAURA ATLETICO SS4 1999000257133 25m-M59:59:59.5
ALCON AGUADO JON KONPORTA5 199600EUS01ET 25m-M59:59:59.5
ALBERDI URKIOLA MIREN ATLETICO SS6 2001000232886 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

ARREGUI SANCHEZ POL ATLETICO SS1 2000000250677 25m-M59:59:59.5
LIZASOAIN ALUSTIZA CARLOS ATLETICO SS2 1999000254430 25m-M59:59:59.5
MURILLO OLAIZOLA ANE ATLETICO SS3 1998000230183 25m-M59:59:59.5
OTERO ASUMENDI MATTIN ATLETICO SS4 1999000257131 25m-M59:59:59.5
UNCETA-BARRENE IRENE ATLETICO SS5 2001000251627 25m-M59:59:59.5
ALDEZABAL AZURMENDI ANDER ATLETICO SS6 2000000250674 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

MATEOS AMILIBIA NAROA C.N. EASO1 1996072527651 50m-E41:12
CORTINES TEJADO IRENE C.D. FORTUNA2 1998072476847 25m-E38:00
ERDOCIA ARANBURU PATXI C.D. FORTUNA3 1996072554256 50m-E34:40
VICANDI TELLERIA LARA C.D. FORTUNA4 1990072511887 25m-E35:51
CEBERIO SANCHEZ LEIRE C.D. FORTUNA5 1992@00000098 25m-M37.80
GOMEZ BELDARRAIN GAROA ATLETICO SS6 1997072837924 25m-M46:75

100 m. MARIPOSA MIXTO8

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BALLESTA YAGUES ANE ATLETICO SS1 2000000235072 25m-M59:59:59.5
MUNARRIZ BOTE IÑIGO C.D. FORTUNA2 1999044572301 25m-M1:34:85
GONZALEZ ZUBIAURRE MARINA C.D. FORTUNA3 1997072554295 25m-E1:19:91
ARANBURU MARTIN LEIRE C.N. EASO4 1998072518614 25m-M1:26:53
TELLERIA GARCIA ANDREA ATLETICO SS5 2002000272906 25m-M59:59:59.5
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LISTAS DE SALIDA

GIPUZKOAKO NEGUKO LIGA 3. JARDUNALDIA DONOSTIA, 29/11/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

DONOSTIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ARICETA GANUZA ENERITZ C.D. FORTUNA1 1997072496711 25m-E1:15:56
TIEDEMANN MUÑOZ SAMUEL C.N. EASO2 1999077823005 25m-E1:09:24
BOYERO GURRUCHAGA NURIA C.D. FORTUNA3 1999072554148 25m-E1:06:26
LOGROÑO DE ZARRAGA IÑIGO C.N. EASO4 1997072595588 25m-M1:08:41
ITURRIOZ SÁNCHEZ ANDREA C.D. FORTUNA5 1999072535912 25m-E1:13:05
ARRIETA ANSA ANE C.D. FORTUNA6 1999072608594 25m-E1:18:48

200 m. ESPALDA MIXTO9

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CEBERIO SANCHEZ LEIRE C.D. FORTUNA2 1992@00000098 25m-M59:59:59.5
USETXI MINER MAIALEN ATLETICO SS3 2000000250695 25m-M59:59:59.5
LARMAN EIZMENDI JORGE C.N. EASO4 2000000232723 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ECHEVESTE IZTUETA NAROA KONPORTA2 199900EUS2012 25m-M59:59:59.5
REDIN PAGALDAI MAIDER C.N. EASO3 2000072517685 25m-M59:59:59.5
ELZAURDI ECHEVERRIA AINHOA KONPORTA4 199600EUS2585 25m-M59:59:59.5
MUÑOZ URKIA MIKEL KONPORTA5 199900EUS1530 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

LOJAN IDROVO MAYLIN MISHEL C.D. FORTUNA1 1998X7528126L 25m-M59:59:59.5
SAEZ URBIETA MAIALEN C.D. FORTUNA2 1996072553668 25m-M2:38:85
OJANGUREN FERNANDEZ ALEX C.D. FORTUNA3 1998072542225 50m-E2:16.48
MENDIA GARCIA IRATI C.D.N. BIDASOA XXI4 1994072500934 25m-M2:37:31
MENDIA UBETAGOYENA JONE C.D. FORTUNA5 2000073037589 50m-E2:54:81
ERDOCIA ARANBURU PATXI C.D. FORTUNA6 1996072554256 25m-M59:59:59.5

200 m. ESTILOS MIXTO10

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ARRIETA ARBONA IKER C.D. FORTUNA1 2001072606352 25m-M59:59:59.5
HONTORIA INDART ITSASO ATLETICO SS2 2002000272965 25m-M59:59:59.5
MOSTAJO OLIO ANE ATLETICO SS3 2000000277653 25m-M59:59:59.5
ETXEBERRIA IRIONDO MADDI ATLETICO SS4 2002000272985 25m-M59:59:59.5
TELLERIA GARCIA ANDREA ATLETICO SS5 2002000272906 25m-M59:59:59.5
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LISTAS DE SALIDA

GIPUZKOAKO NEGUKO LIGA 3. JARDUNALDIA DONOSTIA, 29/11/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

DONOSTIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ARICETA GANUZA ENERITZ C.D. FORTUNA1 1997072496711 25m-M59:59:59.5
DE LA FUENTE ZURUTUZA ALAIN C.D. FORTUNA2 2001072508675 25m-M59:59:59.5
VELAZQUEZ RODRIGUEZ SARA C.N. EASO3 2002073030811 25m-M59:59:59.5
OLAIZ IBARZABAL AMAIUR C.N. EASO4 2002034105148 25m-M59:59:59.5
GOMEZ CASTELLANO ANA ATLETICO SS5 2002000272893 25m-M59:59:59.5
ALKAIN ALONSO MARIA ATLETICO SS6 1998000223554 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

LIZEAGA OTAÑO OLAIA C.N. EASO1 2002073042045 25m-M59:59:59.5
ASTURIANO LABURU UXUE C.N. EASO2 2002073047962 25m-M59:59:59.5
LATIERRO REKONDO ANARI C.D. FORTUNA3 2002073218934 25m-M59:59:59.5
IRIONDO IRASTORZA IUNE C.D. FORTUNA4 2002073218240 25m-M59:59:59.5
VON HOVEL LIZARRALDE MARIA C.N. EASO5 2002073045459 25m-M59:59:59.5
LERTXUNDI VAQUERO MARIA C.N. EASO6 2002073036697 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

ESNAOLA GURRUTXAGA NAGORE ATLETICO SS1 1999000233363 25m-M59:59:59.5
ALBERDI URKIOLA MIREN ATLETICO SS2 2001000232886 25m-M59:59:59.5
ARANZABAL GARMENDIA MIKEL ATLETICO SS3 2001000233043 25m-M59:59:59.5
OTERO ASUMENDI MATTIN ATLETICO SS4 1999000257131 25m-M59:59:59.5
RODRIGUEZ MANZANO BORJA ATLETICO SS5 2001000233577 25m-M59:59:59.5
RODRIGUEZ MORENO ERIKA ATLETICO SS6 2001000232653 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

PEREZ AZURMENDI LIDE ATLETICO SS1 1999000233862 25m-M59:59:59.5
INDA ARRATIBEL MARIA ATLETICO SS2 1999000247893 25m-M59:59:59.5
ARREGUI SANCHEZ POL ATLETICO SS3 2000000250677 25m-M59:59:59.5
ALDEZABAL AZURMENDI ANDER ATLETICO SS4 2000000250674 25m-M59:59:59.5
MURILLO OLAIZOLA ANE ATLETICO SS5 1998000230183 25m-M59:59:59.5
KRUSE GOENAGA ALAI WALTER ATLETICO SS6 2001000232717 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

UNCETA-BARRENE IRENE ATLETICO SS1 2001000251627 25m-M59:59:59.5
LIZASOAIN ALUSTIZA CARLOS ATLETICO SS2 1999000254430 25m-M59:59:59.5
ZARATIEGUI FERNANDEZ SAIOA C.D. FORTUNA3 2000072539644 25m-M3:06:57
MALMIERCA QUINTANS ARRATE C.D. FORTUNA4 2001073038642 25m-M3:20:40
USANDIZAGA BUSTO IRATI ATLETICO SS5 2002000251972 25m-M59:59:59.5
ETXEBERRIA IRIONDO AITOR ATLETICO SS6 2000000250682 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7
AñoLicencia

LOSANTOS DOMINGUEZ NAIARA C.D. FORTUNA1 2001072557016 25m-E3:04:06
GARIN GARCIA MARTA C.D. FORTUNA2 2001072553806 25m-E2:59:29
ARRIETA ANSA ANE C.D. FORTUNA3 1999072608594 25m-E2:46:26
UGARTEMENDIA BARANDIARAN LORE C.N. EASO4 1996072593977 25m-M2:56:70
LOMBARDERO SANCHEZ SARA C.D. FORTUNA5 2001072604687 25m-M3:00:11
MATEOS AMILIBIA NAROA C.N. EASO6 1996072527651 25m-M3:05:78
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LISTAS DE SALIDA

GIPUZKOAKO NEGUKO LIGA 3. JARDUNALDIA DONOSTIA, 29/11/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

DONOSTIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 8
AñoLicencia

PEREZ LLORENS IÑIGO C.D. FORTUNA1 2000072524059 50m-E2:47:92
CORTINES TEJADO IRENE C.D. FORTUNA2 1998072476847 25m-M2:39:85
GONZALEZ ZUBIAURRE PAULA C.D. FORTUNA3 1994072544084 50m-E2:22:61
POUSADA GARCIA ISAAC C.D. FORTUNA4 1989072506601 25m-E2:22:27
ITURRIOZ SÁNCHEZ ANDREA C.D. FORTUNA5 1999072535912 25m-E2:42:97
ORTIZ MARTINEZ VALERIA OLATZ C.D. FORTUNA6 2000072536163 25m-E2:44:15

100 m. LIBRE MIXTO11

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ECHEVESTE IZTUETA NAROA KONPORTA2 199900EUS2012 25m-M59:59:59.5
GOMEZ CASTELLANO ANA ATLETICO SS3 2002000272893 25m-M59:59:59.5
JAREÑO AJONA LAURA ATLETICO SS4 1999000257133 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MOSTAJO OLIO ANE ATLETICO SS1 2000000277653 25m-M59:59:59.5
ALCON AGUADO JON KONPORTA2 199600EUS01ET 25m-M59:59:59.5
BELLIDO RIOSECO UNAI KONPORTA3 199900EUS03ET 25m-M59:59:59.5
ALKAIN ALONSO MARIA ATLETICO SS4 1998000223554 25m-M59:59:59.5
BURINAGA GONZALEZ NATALIA C.D. FORTUNA5 2002000278847 25m-M59:59:59.5
HONTORIA INDART ITSASO ATLETICO SS6 2002000272965 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

MUÑOZ URKIA MIKEL KONPORTA1 199900EUS1530 25m-M59:59:59.5
FERNANDEZ DEL OLMO PABLO KONPORTA2 198600EUS2186 25m-M59:59:59.5
MARTIN GONZALEZ URTZI KONPORTA3 199500EUS2521 25m-M59:59:59.5
URRETA ARRUTI KERMAN KONPORTA4 199200EUS2288 25m-M59:59:59.5
GUINEA PARDO GUILLERMO KONPORTA5 199400EUS02ET 25m-M59:59:59.5
ORMAETXEA FERNANDEZ JOSU ATLETICO SS6 2000000252907 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

ELZAURDI ECHEVERRIA AINHOA KONPORTA1 199600EUS2585 25m-M59:59:59.5
RODRIGUEZ VILLARREAL KIKE C.N. EASO2 1999072838640 25m-M59:59:59.5
ETXENIKE CLERIGUE AINHOA ATLETICO SS3 1997725418200 25m-M59:59:59.5
ALDAY SANCHEZ ARANZAZU KONPORTA4 1996078945195 25m-M59:59:59.5
ARRIETA ARBONA IKER C.D. FORTUNA5 2001072606352 25m-M59:59:59.5
MARAÑON ARANGUREN PABLO KONPORTA6 199200EUS2554 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

MURILLO OLAIZOLA ANE ATLETICO SS1 1998000230183 25m-M59:59:59.5
ERAUSKIN URKIZU IÑAKI KONPORTA2 197100EUS0411 25m-M59:59:59.5
AIZPIRI SARRIGEGUI LUCIA C.N. EASO3 1999000232112 25m-M59:59:59.5
ALKAIN ALONSO HAIZEA ATLETICO SS4 1998000223555 25m-M59:59:59.5
ALONSO GALLARDO NEREA C.N. EASO5 2000000231344 25m-M59:59:59.5
RODRIGUEZ MORENO ERIKA ATLETICO SS6 2001000232653 25m-M59:59:59.5
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LISTAS DE SALIDA

GIPUZKOAKO NEGUKO LIGA 3. JARDUNALDIA DONOSTIA, 29/11/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

DONOSTIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

LARMAN EIZMENDI JORGE C.N. EASO1 2000000232723 25m-M59:59:59.5
ARANZABAL GARMENDIA MIKEL ATLETICO SS2 2001000233043 25m-M59:59:59.5
USETXI MINER MAIALEN ATLETICO SS3 2000000250695 25m-M59:59:59.5
LABURU ALBERDI GONZALO ATLETICO SS4 2000000240287 25m-M59:59:59.5
ALBERDI URKIOLA MIREN ATLETICO SS5 2001000232886 25m-M59:59:59.5
KRUSE GOENAGA ALAI WALTER ATLETICO SS6 2001000232717 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7
AñoLicencia

CASHELL MUGICA FIONA C.N. EASO1 2000000252087 25m-M59:59:59.5
INDA ARRATIBEL MARIA ATLETICO SS2 1999000247893 25m-M59:59:59.5
BALLESTA YAGUES ANE ATLETICO SS3 2000000235072 25m-M59:59:59.5
TRULLOS PEREZ DE ARRILUZE Y. C.N. EASO4 1999000235831 25m-M59:59:59.5
RODRIGUEZ MANZANO BORJA ATLETICO SS5 2001000233577 25m-M59:59:59.5
UNCETA-BARRENE IRENE ATLETICO SS6 2001000251627 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 8
AñoLicencia

ESPINOSA ANTUNEZ ANE ATLETICO SS1 2001000233698 25m-M59:59:59.5
MUNARRIZ BOTE IÑIGO C.D. FORTUNA2 1999044572301 25m-M1:17:12
MOSQUERO SANCHEZ VANESSA C.D. FORTUNA3 2000073034280 25m-E1:13:82
ABALOS CAMPOY DANIELA C.D. FORTUNA4 2001073033726 25m-M1:13:80
ARTOLA GARMENDIA NAIA C.D. FORTUNA5 2001073033694 50m-E1:19:50
PEREZ AZURMENDI LIDE ATLETICO SS6 1999000233862 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 9
AñoLicencia

LAS HERAS GOMEZ ANE C.D. FORTUNA1 2001072600473 25m-E1:12:39
BOYERO GURRUCHAGA NURIA C.D. FORTUNA2 1999072554148 50m-E1:05:32
ERDOCIA ARANBURU PATXI C.D. FORTUNA3 1996072554256 50m-E1:02:32
MANERO MARTINEZ ALVARO C.D. FORTUNA4 2000072547472 25m-E1:03:46
RUIZ DE GAUNA MUÑAGORRI ANDER C.D. FORTUNA5 2000072541895 25m-E1:06:42
ORBEGOZO MARTINEZ NOELIA C.D. FORTUNA6 2001073039385 25m-E1:12:43

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 10
AñoLicencia

VICANDI TELLERIA LARA C.D. FORTUNA1 1990072511887 25m-E59:65
CENDOYA BARANDIARAN AMAIA C.D. FORTUNA2 1997072537228 50m-E59:09
LOGROÑO DE ZARRAGA IÑIGO C.N. EASO3 1997072595588 25m-M54:27
ALONSO RETA GORKA C.D. FORTUNA4 1993072544753 25m-E55:19
ABARKERO ALUSTIZA XABIER C.D. FORTUNA5 1997072543907 25m-M58:77
TIEDEMANN MUÑOZ SAMUEL C.N. EASO6 1999077823005 25m-M59:94

50 m. ESPALDA MIXTO12

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

RODRIGUEZ VILLARREAL KIKE C.N. EASO2 1999072838640 25m-M59:59:59.5
ECHEVESTE IZTUETA NAROA KONPORTA3 199900EUS2012 25m-M59:59:59.5
ERAUSKIN URKIZU IÑAKI KONPORTA4 197100EUS0411 25m-M59:59:59.5

SW.LISTA_SALIDA.V01P.rtf Información correcta a 10:31:03 27/11/2014

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

8 / 11



LISTAS DE SALIDA

GIPUZKOAKO NEGUKO LIGA 3. JARDUNALDIA DONOSTIA, 29/11/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

DONOSTIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MARTIN GONZALEZ URTZI KONPORTA1 199500EUS2521 25m-M59:59:59.5
LOJAN IDROVO MAYLIN MISHEL C.D. FORTUNA2 1998X7528126L 25m-M59:59:59.5
REDIN PAGALDAI MAIDER C.N. EASO3 2000072517685 25m-M59:59:59.5
VICANDI TELLERIA LARA C.D. FORTUNA4 1990072511887 25m-M59:59:59.5
DE LA FUENTE ZURUTUZA ALAIN C.D. FORTUNA5 2001072508675 25m-M59:59:59.5
FERNANDEZ DEL OLMO PABLO KONPORTA6 198600EUS2186 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ROYO ITURRIOZ NORA C.N. EASO1 2000072596396 25m-M59:59:59.5
MALMIERCA QUINTANS ARRATE C.D. FORTUNA2 2001073038642 25m-M59:59:59.5
IRIONDO IRASTORZA IUNE C.D. FORTUNA3 2002073218240 25m-M59:59:59.5
SALEGUI LINACISORO NAGORE C.D. FORTUNA4 2002073038910 25m-M59:59:59.5
MARAÑON ARANGUREN PABLO KONPORTA5 199200EUS2554 25m-M59:59:59.5
BELLIDO RIOSECO UNAI KONPORTA6 199900EUS03ET 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

ARTOLA MUJIKA NAHIA C.D. FORTUNA1 2002073218987 25m-M59:59:59.5
ETXENIKE CLERIGUE AINHOA ATLETICO SS2 1997725418200 25m-M59:59:59.5
ALABA ALMENDROS JAVIER C.N. EASO3 2001000231335 25m-M59:59:59.5
ZARATIEGUI FERNANDEZ SAIOA C.D. FORTUNA4 2000072539644 25m-M59:59:59.5
ALDAY SANCHEZ ARANZAZU KONPORTA5 1996078945195 25m-M59:59:59.5
LATIERRO REKONDO ANARI C.D. FORTUNA6 2002073218934 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

PEREZ AZURMENDI LIDE ATLETICO SS1 1999000233862 25m-M59:59:59.5
TRULLOS PEREZ DE ARRILUZE Y. C.N. EASO2 1999000235831 25m-M59:59:59.5
ARANZABAL GARMENDIA MIKEL ATLETICO SS3 2001000233043 25m-M59:59:59.5
RODRIGUEZ MANZANO BORJA ATLETICO SS4 2001000233577 25m-M59:59:59.5
BALLESTA YAGUES ANE ATLETICO SS5 2000000235072 25m-M59:59:59.5
ESPINOSA ANTUNEZ ANE ATLETICO SS6 2001000233698 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

LABURU ALBERDI GONZALO ATLETICO SS1 2000000240287 25m-M59:59:59.5
SAN ARGIMIRO TORRES NAHIA C.D. FORTUNA2 2002000249963 25m-M59:59:59.5
USETXI MINER MAIALEN ATLETICO SS3 2000000250695 25m-M59:59:59.5
ETXEBERRIA IRIONDO AITOR ATLETICO SS4 2000000250682 25m-M59:59:59.5
ALKAIN ALONSO HAIZEA ATLETICO SS5 1998000223555 25m-M59:59:59.5
ALCON AGUADO JON KONPORTA6 199600EUS01ET 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7
AñoLicencia

ALKAIN ALONSO MARIA ATLETICO SS1 1998000223554 25m-M59:59:59.5
HONTORIA INDART ITSASO ATLETICO SS2 2002000272965 25m-M59:59:59.5
GOMEZ BELDARRAIN GAROA ATLETICO SS3 1997072837924 25m-M47:07
IRASTORZA ETXEZARRETA IÑAKI KONPORTA4 198700EUS0005 25m-M59:59:59.5
ORMAETXEA FERNANDEZ JOSU ATLETICO SS5 2000000252907 25m-M59:59:59.5
USANDIZAGA BUSTO IRATI ATLETICO SS6 2002000251972 25m-M59:59:59.5

SW.LISTA_SALIDA.V01P.rtf Información correcta a 10:31:03 27/11/2014

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

9 / 11



LISTAS DE SALIDA

GIPUZKOAKO NEGUKO LIGA 3. JARDUNALDIA DONOSTIA, 29/11/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

DONOSTIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 8
AñoLicencia

LOSANTOS DOMINGUEZ NAIARA C.D. FORTUNA1 2001072557016 25m-M40:42
ARANBURU MARTIN LEIRE C.N. EASO2 1998072518614 25m-E38:57
VILLOSLADA MUJIKA NAGORE C.D. FORTUNA3 1999072838532 25m-E36:62
LOMBARDERO SANCHEZ SARA C.D. FORTUNA4 2001072604687 25m-E37:84
DEL POZO BLAZQUEZ ITZIAR C.D. FORTUNA5 2001073045774 50m-E41:44
GARIN GARCIA MARTA C.D. FORTUNA6 2001072553806 25m-E44:12

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 9
AñoLicencia

ARICETA GANUZA ENERITZ C.D. FORTUNA1 1997072496711 50m-E34:87
PEREZ LLORENS IÑIGO C.D. FORTUNA2 2000072524059 50m-E33:93
CENDOYA BARANDIARAN AMAIA C.D. FORTUNA3 1997072537228 25m-E32:10
CEBERIO SANCHEZ LEIRE C.D. FORTUNA4 1992@00000098 25m-E32.11
GONZALEZ ZUBIAURRE MARINA C.D. FORTUNA5 1997072554295 25m-E33:07
UGARTEMENDIA BARANDIARAN LORE C.N. EASO6 1996072593977 25m-M36:14

4x50 ESTILOS MASCULINO14

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

INFA C.D. FORTUNA B C.D. FORTUNA1 INFA1348 25m-M59:59:59.9
INFA ATLETICO SS ATLETICO SS2 INFA1351 25m-E59:59:59.9
INFA C.D. FORTUNA C.D. FORTUNA3 INFA1347 25m-M2:27:84
INFA ATLETICO SS B ATLETICO SS4 INFA1353 25m-M59:59:59.9
INFA C.N. EASO C.N. EASO5 INFA1349 25m-E59:59:59.9

4x50 ESTILOS FEMENINO15

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

INFA C.D. FORTUNA C.D. FORTUNA2 INFA1330 25m-E59:59:59.9
INFA C.D. FORTUNA C C.D. FORTUNA3 INFA1333 25m-M59:59:59.9
INFA C.D. FORTUNA B C.D. FORTUNA4 INFA1332 25m-M59:59:59.9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

INFA C.N. EASO C.N. EASO2 INFA1335 25m-E59:59:59.9
INFA ATLETICO SS B ATLETICO SS3 INFA1339 25m-M59:59:59.9
INFA ATLETICO SS ATLETICO SS4 INFA1337 25m-E59:59:59.9
INFA C.D. FORTUNA D C.D. FORTUNA5 INFA1334 25m-M59:59:59.9

4x50 ESTILOS MASCULINO16

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

GIPUZKOAKO NEGUKO LIGA 3. JARDUNALDIA DONOSTIA, 29/11/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

DONOSTIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ABSO C.N. EASO C.N. EASO2 ABSO1344 25m-E59:59:59.9
ABSO C.D. FORTUNA C.D. FORTUNA4 ABSO1342 25m-E1:58:51

4x50 ESTILOS FEMENINO17

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ABSO C.D. FORTUNA E C.D. FORTUNA2 ABSO1322 25m-M59:59:59.9
ABSO ATLETICO SS B ATLETICO SS3 ABSO1328 25m-M59:59:59.9
ABSO ATLETICO SS ATLETICO SS4 ABSO1326 25m-E59:59:59.9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ABSO C.N. EASO C.N. EASO1 1325 25m-M3:28:17
ABSO C.D. FORTUNA C C.D. FORTUNA2 ABSO1318 50m-E2:08:39
ABSO C.D. FORTUNA C.D. FORTUNA3 ABSO1314 25m-E2:03:46
ABSO C.D. FORTUNA B C.D. FORTUNA4 ABSO1316 50m-E2:07:30
ABSO C.D. FORTUNA D C.D. FORTUNA5 ABSO1320 25m-E2:08:10
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